eorum commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Czarnecki cum substitutione D. Pacławski Advti quo cum petito hoc in Judicium delatum, juxta Normam Codicis Judicarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se sistant et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: nifaciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Datum die 30. Aug. Anno 1821. (3)

Nro. 8083. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense tertius honorum Nidek dołay licitationis terminus, Jacobi Vincentii Brzeziński priorum, in diem 28. Novembris 1821 hora 9. mat. in satisfactionem Summae 40,000 flr. V. V. contra eundem Brzeziński per Massam creditariam Elisabethis Com. Lubieniecka evictae, proscribitur, sub sequentibus conditionibus, scilicet:

1) Pro praetio fisci ipsum praetium aestimationis in Summa 109,638 flr. 40 xr. V. V. assumitur.

2) Quivis emendi cupidus vadium praetii aestimationis vigesimam partem V. V. ante licitationem praevis deponere debet.

3) Summam 40,000 flr. cum eo, quod interest, post effectuatam licitationem ille, qui plurimum obtulerit, et emptor evaserit, intra 14 dies a die admanatae sibi futuree resolutionis informativae, imputatoque sibi vadio, ad Depositum Judiciale pro re massae creditariae olim Elisabethis Com. Lubieniecka creditorum, comportabit, sub rigore amissionis juris, relicitationisque impensis, ac periculo emptoris disponendae.

4) Plurimum offerens credita reliqua bono vendito inhaerentia pro rata praetii oblati in se suscipere debet, si creditores ante stipulatam fars enunciationem crediti solutionem acceptare recusarent.

5) Bonum hocce in ultimo termino, in quantum nemo majus vel aequate detaxationi praetium offerret, etiam infra aestimationis praetium plurimum vendetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae d. 19. Sept. 1821. (1)

Nro. 249. Von dem Merkantil- und Wechselgerichte der freyen Handelsstadt Brody, dem

Juden Chaym Horochowski, mittelst gegenwärtigen Edikts zu erinnern: Es habe wider ihn bei diesem Gerichte die hierortige Handelsjüdin Rachel Nathansohn wegen Bezahlung 183 Silberrubeln Klage angebracht, und um die richterliche Hilfe gebeten.